Donnerstag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Montag
Mittwoch

I

SIKU / WIKING
Modellwelt

Sonderoffnungszeiten zur Weihnachtszeit

23.12.2021
29.12.2021
31.12.2021
02.01.2022
03.01.2022
05.01.2022

- Dienstag  28.12.2021
+ Donnerstag 30.12.2021
+ Samstag 01.01.2022
+ Dienstag  04.01.2022
- Sonntag 09.01.2022

geschlossen
11:00 - 17:00 Uhr geoffnet
geschlossen
11:00 - 17:00 Uhr geo6ffnet
geschlossen
11:00 - 17:00 Uhr geo6ffnet



Aktuelle Corona — Regelungen

Bitte beachten Sie die Abstands- und Hygienevorgaben. Im Gebaude muss eine medizinische
Maske getragen werden.

Fiir den Besuch des Shops und der Ausstellung gilt die 2G-Regel. Nur vollstindig Geimpfte und
Genesene haben Zutritt. Bitte zeigen Sie lhren Impfnachweis (digital oder analog) oder eine
Bescheinigung der zuriickliegenden Erkrankung vor. Wir akzeptieren den Nachweis nur zusammen
mit einem Lichtbildausweis.

Ausnahmen von der 2G-Regel:

. Fiir Kinder und Jugendliche auBBerhalb der Ferien, da sie regelmaRig an Schultestungen
teilnehmen. Wahrend der Schulferien miissen Kinder und Jugendliche ab sechs Jahren einen
offiziell bestatigten negativen Testnachweis bzw. einen Impf- oder Genesungsnachweis
vorzeigen.

. Fiir erwachsene Personen, die aus medizinischen Griinden nicht gegen Covid geimpft werden
und dies durch Vorlage eines arztlichen Attests nachweisen konnen. Sie miissen einen
entsprechenden Schnell- oder PCR-Test vorlegen, der nicht dlter als 24 Stunden sein darf.



